BESTE GAST VAN GASTERL) GROOTE HEIDE,

Van harte heten wij u welkom bij de Gasterij
Groote Heide Venlo. Zowel binnen in het
sfeervolle restaurant, als op ons

prachtige terras, midden in het groen.

Een plek om elkaar te ontmoeten en waar
regelmatig de term “greunste hoeskamer van
Venlo” valt. En dat in de achtertuin van Venlo,
aansluitend op de natuurgebieden Maasduinen,
Maas-Swalm-Nette en Krickenbecker Seeen.

In 2019 hebben wij in het infocentrum van
Limburgs Landschap een dagrestaurant
gerealiseerd. Het spreekt voor zich dat de
natuurinformatie - die aan wanden en via flyers,
wandel/fietskaarten en boeken- u zal inspireren
om nog meer het natuurgebied de Groote
Heide te waarderen. En wie weet, gaat u een
keer op pad met professionele vrijwilligers van
Limburgs Landschap, die tijdens het wandelen
u meer bekend maken met natuur en historie
-Fliegerhorst- van de Groote Heide Venlo.

En dan nog als extra aandachtspunt: wist u

dat u bij elke bestelling Limburgs Landschap
ondersteunt?

Hinsbeckerweg 55

5915 PS VENLO

Neem gerust eens een kijkje op de site van
Limburgs Landschap, volg hun activiteiten en
ervaar dat de natuur (en cultuur) in Limburg bij
hen in goede handen is. En: Mooi dichtbij.

Bij de menukaart vindt u de liefde voor de natuur
terug. Zo kiezen we steeds meer voor fairtrade,
biologische producten, scharrelvlees en is de
keuze voor vegetarische en vegan produkten
uitgebreid. Ons gebak komt van de bakker om

de hoek. Voor dieetwensen kunt u bij ons terecht.
Op deze manier houden we op een eenvoudige
manier kleinschalig rekening met de natuur.

Wij prijzen ons rijk met deze plek op de heide,
en velen met ons. Geniet met ons mee, tijdens

een ontspannen, gezellige, heerlijke tijd bij
de Gasterij.

Namens het gehele team van de

Gasterij Groote Heide,

Jos en Toos Nowacki

06-50611094 / 06-13532701



ONTBIJT

Ontbijt (ot 11:00) 13.5

Kopje koffie of thee | desembrood | mini broodjes |
Jus d'orange | kaas | ham | gekookt scharrelei |
biologische yoghurt met fruit

Ontbijt deluxe (tot 11:00) 15.5

Kopje koffie of thee | desembrood | mini broodjes |
Jus d'orange | kaas | ham | gekookt scharrelei |
gerookte zalm | biologische yoghurt met fruit

Vegetarisch ontbijt (ot 11:00) & 13.5

Kopje koffie of thee | desembrood | mini broodjes |
Jus d'orange | kaas | brie | gekookt scharrelei |
biologische yoghurt met fruit

Yoghurt Granola & vers fruit @ 5

Klassieke glazen pot gevuld met romige yoghurt |
Granola | diversen vers fruit

Yoghurt walnoot & honing @ 5

Klassieke glazen pot gevuld met romige yoghurt |
Walnoten | honing

WIFI-Netwerk: Groote Heide - Guest
Wachtwoord: Grooteheide

GEBAK

Limburgse vlaai 3.9
Van Bakkerij ‘t Mikske

Luxe seizoensvlaai 4.5
Van Bakkerij ‘t Mikske

Appeltaart 3.9

Verse appeltaart volgens grootmoeders recept

Toef Slagroom 0.5

Om extra te genieten van de vlaai of taart.

© =vegetarisch
7 =vegan

Heeft u een voedselallergie? Bespreek
met ons de mogelijkheden. In sommige
producten kunnen allergenen aanwezig zijn.



S0EF

Tasty Tom Tomatensoep &

Tasty Tom Tomatensoep

Met gehaktballetjes van Slagerij Hamans

Mosterdsoep

Dagsoep

Kijk op de krijtborden of vraag ons personeel

7.8

6.5

(IR

Tosti Ham-Kaas 7
Tosti Hawaii 7.5
Tosti Zalm-Peer 7.5
Tosti Bruschetta © 7

Bruschetta kruiden | Tasty Tom tomaatjes | kaas

WRAPS

Italiaanse wrap @ 9

Rucola salade | olijven | Italiaanse kruiden |
Gemengde sla | Parmazaanse kaas

Zalmwrap 1

Gerookte zalm | Wakamé zeewier |
Gemengde sla | Kruiden

Kipwrap 10

Gemengde salade | Pulled chicken |
Mosterd-honing dressing | Kruiden | Fruit



BROOD

Worstenbroodije (ook glutenvrij

Van Slagerij Hamans

Broodje Gezond

Ham en/of Kaas | gekookt ei

Broodje Zalm

Gemengde bladsalade | Cherrytomaatjes |
Gerookte zalm | Yoghurt-dille dressing

Broodje Vegan &

Warme groenten | gemengde bladsalade

Broodje pulled chicken

Salade | Cherrytomaatjes | Pulled chicken |
Mosterd-honing dressing | zonnebloempitjes |
Fruitstukjes

Bourgondische kroketten

Twee sneden desem brood | 2 rundvlees-
kroketten van Kroketterij de Bourgondiér |
Limburgse-/Gulpener mosterd

7.5

Paddenstoelkroketten &7

Twee sneden desem brood | 2 paddenstoel-
kroketten van Restaurant Valuas |
Limburgse-/Gulpener mosterd

Groente omelet ©

Gemengde bladsalade | Cherrytomaatjes |
Gerookte zalm | Yoghurt-dille dressing

Broodje Kipkerrie

Huisgemaakt

Broodje (sharrel-)eisalade

Huisgemaakt

Uitsmijter

3 biologische eieren | ham | rucola | pesto |
Parmezaanse kaas | zongedroogde tomaatjes |
augurkje

TWAALFUURTJE o500

Huisgemaakte soep naar keuze | desembrood

met kroket | broodje eisalade

9.5

1

12

14



MAALTIJDSALADES

Met desembrood

Caesarsalade 14.5

Salade | Cherrytomaatjes | Pulled chicken |
Mosterd-honing dressing | Zonnebloempitjes

Zalmsalade 16

Salade | Cherrytomaatjes | Gerookte zalm |
Yoghurt-dille dressing

Groentesalade 7 13.5

Gemengde bladsalade | warme groenten

Salade Tasty Caprese @ 14

Tasty Tom tomaten | Buffelmozzarella van Tebben
Basilicum | Balsamico dressing

WARME GERECHTEN

Kipspiesjes
Drie kipspiesjes | frietjes | salade

Quiche Mediterranee

Geitenkaas | Spinazie |
Zongedroogde Tomaten | Pijnboompitten

Quiche Geitenkaas

Geitenkaas | Honing | Hazelnoot

Quiche Zalm

Gerookte zalm | Ricotta |
Bieslook kruiden | Emmental

Frietjes

Friet | salade | appelmoes

Frietjes met kroket

Friet | Bourgondische kroket

16.5

9.5

9.5

9.5

8.5

12.5



Koffie | Décafe

Espresso | Espresso Doppio
Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Limburgse Koffie
Koffie met een bonbon en een likeurtje
Tante Jet van Graanbranderij de IJsvogel te Arcen

Thee 57

Bosvruchten | Ceylon | Earl Grey | Groen
Kamille | Rooibos

Verse thee
Munt | Gember | Munt & Gember

Warme Chocomelk met slagroom)
Van Tony’'s Chocolonely

2.6
2.613.6
2.8
3.4
3.4

4.8

2.6

3.1

3.213.7




WATER/SAP/FRIS

Spa Blauw | Spa Rood

Schulp vruchtensap 57
Appel Bio | Peer | Sinaasappel Bio
Vlierbessen-appel

Verse jus d’orange

Fritz-kola 57
Kola | Kola suikervrij | Sinas | Spritz-appel Bio |
Spritz-rabarber Bio

Lipton ice Tea
Original | Green | Peach

Finley

Bitter Lemon | Tonic | Ginger Ale
Rivella | Sprite | Cassis

Chocolademelk
Van Tony’s Chocolonely

Fristi

Ranja

29

3.3

3.9

29

29

29

29

29

29

1.7

\
\ fl




BIEREN

Gulpener Pils | Bio Pils 313.2
Gulpener IPA 57 4.2

Gulpener Seizoensbier
Vraag ons personeel

Gerardus Kloosterbier 4.6
Blond | Dubbel | Tripel

Chateau Neubourg Pils 4.4
Erdinger WeiBbier (0.5L) 6
Liefmans Fruitesse 4.2
Veltins Radler 2.4% 3.8
ALCOHOLVRILJ EN -ARM

Veltins Pils 0.0% 3.4
Veltins Radler 0.0% 3.6

Erdinger WeiBbier 0.5% (0,33L) 4




WIJNEN

Rode wijnen

Syrah (Terra Linda, Spanje)
Primitivo (Rione del Falco, Itali€)
Toscana (Ziobaffa, Italig) HIf
Rode Port (Ruby Kopke)

Witte wijnen

Chardonnay (Terra Linda, Spanje)

Pinot Grigio (Chapel Hill, Hongarije)
Sauvignon Blanc (Chapel Hill, Hongarije)
Pinot Grigio (Ziobaffa, Italig) BT

Rosé

MIX DRANK

Aperol Spritz

Gin Tonic

4.5

5.5
4.5

7.5

8.5




BORKELEN

Broodplankje

Met diverse smeersels

Kaasplankje
Manchego | Old Amsterdam | Brood

Olijven

Bitterballen (6 stuks)

Van Kroketterij de Bourgondiér
Oma Bob’s bitterballen (6 stuks)

Borrelplankje (na15:00)

Bitterballen | Kaasjes | Worst | Olijven |
Noten | Ham | Fruit | Desembrood | Boter
(ook vegetarisch of vegan)

8.5

8.5

3.5

6.9

6.9

13.5

Pannenkoekje

Met vers fruit
Wentelteefje

Frietjes

Met mayonaise en appelmoes

IJsje

Ola Raketje / Bekertje roomijs

6.5

4.5

5.8




